会員各位
令和元年８月吉日
日本ボバース研究会　東海ブロック
代表　松田　充弘
令和元年　東海ブロック成人部門研修会

拝啓
平素より当ブロックの活動に格別のご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。
先日、令和元年の東海ブロック成人部門研修会のお知らせを送らせて頂きました。　　　　　　　　　　講師の先生とのスケジュールの関係で日程変更を致しましたので、お詫びとご案内をさせて頂きます。つきましては、参加申し込みをご希望の方は必須事項をご記入の上、メールにてお申し込みください。ご参加を心よりお待ちしております。
なお、今回の研修会は研究会会員を対象とした内容になりますことを、予めご了承ください。
敬具
記
日時：令和元年10月19日（土）
会場：公立陶生病院　南館5階　第一会議室・リハビリテーション室（愛知県瀬戸市西追分町160番地）
講師：北山哲也先生（山梨リハビリテーション病院 　　Basic Course Instructor　）
[bookmark: _GoBack]テーマ：『脳卒中片麻痺者の上肢機能』内　容
・講義
・デモンストレーション
・リーズニング（発表含む）
・実技、まとめ

日　程
10月19日（土）［13 : 30 ～ 14 : 00 受付］
14 : 00 ～ 19 : 00

定  員：50名　※申し込み多数の場合は、東海ブロック研究会会員を優先させていただきます。
参加費：会員　　　1,000円　　　非会員　　3,000　円
　　　※日本ボバース研究会会費未納の方は、非会員扱いとさせていただきます。
申込方法：次の６項目を明記のうえ、1名1通のメールでお申し込みください。
①氏名（ふりがな）　　　②所属施設　　　　③所属先住所・電話番号
④職種　　　　　　　　　⑤経験年数　　　　⑥会員区分（A、B、AB、D）・非会員の方は「非会員」

申込先：［E-mail］aichi.bobath@gmail.com
　　※件名に［令和元年東海ブロック成人部門研修会申し込み］と記入してください。
　　※携帯メールは返信が受信されない場合があるため、申し込みは必ずPCメールでお願い致します。
　　※お申し込み後、1週間以内にお申し込みされたアドレスに「受付確認」メールを送信いたします。
　　　メールが届かない場合、送受信に不具合が生じている可能性があります。お問い合わせください。
申込締切：令和元年９月１４日（土）必着
　　　※９月２０日（金）までに、参加可否についてのメールを送信いたします。
問合せ先：Eメールにてお願いいたします。
・担当者：株式会社ONZiii Act (オンジー アクト)   PT 長谷川昌弘
・aichi.bobath@gmail.com件名に「問い合わせ」とご記入ください。